令和６年４月８日

各高等学校長 様

栃木県高等学校体育連盟卓球専門部

部  長    稲 葉  尚 幸

（公印省略）

令和６年度栃木県高体連卓球専門部顧問会議について

 このことについて、顧問会議を下記の通り開催致します。校務ご多忙中の折、大変恐縮で

すが貴校卓球部顧問の御出席を賜りますようお願い致します。

記

 １ 日 時  令和６年４月３０日（火） １４時００分より

 ２ 場 所  栃木県立真岡女子高等学校 会議室

 ３ 内 容  （１）令和５年度 会計報告・行事報告

        （２）令和６年度 予算案・行事案

        （３）選手登録方法について

           他、多数議題・連絡事項があります。

 ４ 出欠確認 Microsoftformsにてご回答ください。

リンク https://forms.gle/mA3UzR1tZivPar628

栃木県高体連卓球専門部 HP【https://tochigi-ko-tt.chu.jp/】にもリン

クを貼っておきます。

※令和６年度卓球部顧問調査も兼ねておりますので、ご回答をお願い致

します。

 ５ その他  （１）駐車場は学校敷地内です。東門よりお入りください。

           学校北側「旧芳賀日赤」は使用できませんのでご注意ください。

以上

栃木県高体連卓球専門部

委員長  星野 朗

TEL 0285-82-2525（真女高）

https://tochigi-ko-tt.chu.jp/